
 
1 

           č.j.ÚHÚL/4402/2017/EaP 

 KUPNÍ SMLOUVA  

uzavřená mezi 
 

BANNER-SERVIS s.r.o,  Vaníčkova 22,  391 01  Sezimovo Ústí I,   Česká republika 
 zapsaná u:  Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12793 

     zastoupenou: Ing. Milanem Jeníčkem       IČ: 26081059   DIČ:  CZ26081059 jako prodávající 
 

a 

ČR – Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem, organ. složka státu zřízená MZe ČR 

     Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem    

      zastoupenou: Ing. Jaromírem Vašíčkem, CSc.     IČ: 00020681                               jako kupující 

 

1.  Předmět smlouvy 
Prodávající se zavazuje dodávat zboží uvedené v příloze KS č.1 (Přehled položek a cen OOPP pro ÚHÚL), 

uzavřené dle VZ č.j.ÚHÚL/4402/2017/EaP. Položky musí odpovídat zařazení do I. kat. OOPP dle Prohlášení 
dodavatele. Dodávky zboží budou realizovány dle dílčích objednávek kupujícího (zaslané poštou, faxem, e-mailem 

nebo předané osobně), potvrzených oprávněnými osobami.  
Ceny za dodané zboží budou účtovány dle přílohy KS č.1, která je nedílnou součástí této kupní smlouvy.  

Uvedené ceny zboží jsou včetně nákladů na dopravu na jednotlivé pobočky ÚHÚL uvedené v příloze KS č.2 

(Přehled poboček ÚHÚL, včetně oprávněných a kontaktních osob). 
 

2.   Způsob plnění  a dodací podmínky 
Způsob dodání zboží bude vždy dohodnut při přijetí objednávky (osobní odběr, dodání dopravcem, dodání 

prodávajícím apod.). Kupující se zavazuje zboží převzít a uhradit prodávajícímu kupní cenu. Vlastnictví k 
předmětu koupě přejde na kupujícího okamžikem jeho převzetí od prodávajícího, resp. okamžikem předání 
předmětu koupě od dopravce.  
 Prodávající je povinen: nabídnout a případně zajistit, minimálně 1x za kalendářní rok, měření velikostí a 

zkoušení položek OOPP zaměstnanců kupujícího, provádět, na základě objednávky, úpravy konfekčních velikostí 
prodloužením nebo zkrácením rukávů a nohavic za příplatek uvedený v příloze KS č.1, zajistit, na základě 
objednávky, výrobu na míru (měřenky), včetně osobní zkoušky, za příplatek uvedený v příloze KS č., vést evidenci 

velikostí zaměstnanců kupujícího 

 Termín dodání jednotlivých položek je dohodnut na 30 dnů od potvrzení převzetí objednávky kupujícího. 
Termín neplatí pro individuálně upravované oděvy a pro měřenky vyráběné zakázkově. 

       V případě nedodržení termínu dodání zboží nebo nedodržení termínu vyřízení reklamace podle čl. 4 této 
smlouvy je kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 50 Kč  za každý den prodlení. Na částku tvořenou 

smluvní pokutou bude po jejím písemném ohlášení kupujícím a potvrzení prodávajícím, vystaven samostatný 
daňový doklad – faktura. 

  

3.   Platební podmínky 
           Na dodané zboží bude prodávajícím vždy vystaven daňový doklad-faktura. Na základě této faktury je 
kupující povinen dodané zboží uhradit do termínu určeného datem splatnosti faktury. Splatnost faktur se stanovuje 
na 15 dní. Výše částky k úhradě je vždy určena fakturou a kupující je povinen tuto částku uhradit bezhotovostním 
převodem na účet prodávajícího, který je uveden ve faktuře.  
       

 Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení § 29 zákona č. 
235/2004 Sb, o dani z přidané hodnoty, v platném znění a jejich nedílnou součástí musí být oboustranně potvrzený 
doklad o předání a převzetí zboží. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je kupující 
oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; 
lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů. 
Faktura prodávajícího musí dále obsahovat tyto náležitosti: 

- číslo faktury a  rámcové kupní smlouvy 

- název a sídlo prodávajícího a kupujícího 

- den vystavení a splatnosti faktury 

- přesný název (označení) zboží a jeho množství 
- strukturu platby 

- datum dodání zboží 
- číslo účtu, na který má být zaplaceno 

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



 
2 

- kopie protokolu o předání a převzetí zboží (dodacího listu). 
 

V případě nedodržení termínu splatnosti faktury je prodávající oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 
0,05% dlužné částky za každý den prodlení. Na tuto smluvní pokutu prodávající vystaví odběrateli penalizační 
fakturu. Do doby, než bude faktura i případná penalizační faktura kupujícím uhrazena, nebude mu dodáváno další 
zboží. 
 

4.   Záruka na zboží 
           Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na jakost zboží v délce 24 měsíců. Zboží nesmí být starší jednoho 
roku. V případě, že se na zboží v záruční době vyskytne vada, kupující písemně o této skutečnosti uvědomí 
prodávajícího a předá mu ihned zboží k posouzení. Termín vyřízení případné reklamace do 30 dnů.  
 

 

5.    Ostatní ustanovení 
     Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravená se řídí příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku.  
     Prodávající se zavazuje nevyrábět a nedodávat třetím osobám zboží označené logem ÚHÚL. Dále se 
prodávající zavazuje, že logo kupujícího nebude zneužito. Porušení tohoto ustanovení se považuje za podstatné 
porušení této smlouvy. 
      Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, po dvou pro každou ze smluvních stran. Platnosti            
nabývá smlouva dnem podpisu obou stran a platí do 31.12.2020.  

Prodávající souhlasí se zveřejněním celého obsahu této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Uveřejnění smlouvy v registru smluv zabezpečí kupující. Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy za 
obchodní tajemství. Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.  

       Změnit nebo doplnit tuto smlouvu je možno pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci 
obou stran. Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s celým jejím obsahem, což stvrzují svým vlastnoručním 
podpisem.  

 

 

Přílohy: 
1. Přehled položek a cen OOPP pro ÚHÚL  
2. Přehled poboček ÚHÚL, včetně oprávněných a kontaktních osob 

 

 

 

 

 

 

V Brandýse nad Labem, dne 4.12.2017      V Sezimově Ústí, dne 22.11.2017 

 

 

                                                    

                              

……….……….…………......................          ……….............................................. 
za kupujícího                             za prodávajícího 

     Ing. Jaromír Vašíček, CSc.      Ing. Milan Jeníček        

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.


